合作意願書
	立書人:
	[bookmark: _GoBack]嘉義大學
	(以下簡稱甲方)

	(以下簡稱乙方)

         爰因申請                                       補助計畫「                  」，甲乙雙方同意進行合作如下:
一、計畫名稱:「                        」。
二、執行期間:自民國    年  月  日至民國   年   月    日。
三、合作項目
    1.
    2.
四、預估合作經費新台幣    萬元。
五、相關合作細節 及委託經費於計畫核准後另行簽定「產學合作」合約。

甲方:嘉義大學
計畫主持人:

乙方:
代表人:
中 華 民 國     年    月     日